
Pátek
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.165464N, 15.158161E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1345 (679 let) Katastrální výměra: 690 ha

Počet obyvatel: 746 PSČ: 290 01

Adresa URL: www.obecpatek.cz

Počet obyvatel obce Pátek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 315 58 302 746

Historie počtu obyvatel obce Pátek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 315 58 302 4 746
1.1.2023 75 311 55 301 -2 742
1.1.2022 79 310 52 303 15 744
1.1.2021 82 307 52 288 9 729
1.1.2020 77 306 53 284 8 720
1.1.2019 78 296 56 282 12 712
1.1.2018 68 303 56 273 14 700
1.1.2017 64 301 51 270 30 686
1.1.2016 53 291 53 259 11 656
1.1.2015 53 284 48 260 -6 645
1.1.2014 51 285 50 265 39 651
1.1.2013 47 272 40 253 612
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